ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2023 № 86
О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 14.11.2022 № 106 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ростовкинского сельского  поселения Омского  муниципального района Омской  области на 2023-2025 годы»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества»,  Уставом  Ростовкинского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным  Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 25.01.2007г № 2, Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.04.2016г №53 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ростовкинского сельского  поселения Омского  муниципального района Омской  области на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 14.11.2022 № 106 (далее - Прогнозный план):
1.1. Пункт 3 Прогнозного плана изложить в новой редакции:

«3. Поступление в бюджет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области средств от реализации Программы приватизации прогнозируется в 2023 году в размере не менее 347000 рублей, в 2024 году – 0,00 рублей в 2025 году – 0,0 рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 О. Б. Попова